
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 상하수도사업소 ~ 상하수도사업소

부서: 상하수도사업소
정책: 상하수도관리
단위: 먹는물안정적공급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

상하수도사업소 7,513,234 7,291,067 222,167

국            323,000 323,000 0

광            400,000 400,000 0

분              5,255 5,255 0

도            523,715 523,715 0

군          6,261,264 6,039,097 222,167

상하수도관리 2,086,577 2,010,577 76,000

광            400,000 400,000 0

도            426,715 426,715 0

군          1,259,862 1,183,862 76,000

먹는물안정적공급 1,219,649 1,143,649 76,000

광            400,000 400,000 0

도             91,715 91,715 0

군            727,934 651,934 76,000

마을상수도 및 소규모 급수시설 보수사업 525,000 455,000 70,000

201 일반운영비 120,000 150,000 △30,000

02 공공운영비 120,000 150,000 △30,000

  ○시설장비유지비               120,000            150,000         △30,000

    ―마을상수도시설 유지·관리
              120,000            150,000         △30,000        경정 120,000,000

401 시설비및부대비 405,000 305,000 100,000

01 시설비 400,000 300,000 100,000

  ○마을상수도및소규모급수설보수
              400,000            300,000          100,000      경정 400,000,000

마을상수도 및 먹는물 공동시설 유지관리 123,220 117,220 6,000

도              6,000 6,000 0

군            117,220 111,220 6,000

401 시설비및부대비 45,500 39,500 6,000

도              6,000 6,000 0

군             39,500 33,500 6,000

01 시설비 45,500 39,500 6,000

  ○먹는물공동시설유지보수                30,000             20,000           10,000

  ○지하수폐공                 3,500              7,500          △4,000

  경정 30,000,000

  경정 3,500,000

재무활동 4,780,657 4,634,490 146,167

분              5,255 5,255 0

군          4,775,402 4,629,235 146,167

내부거래지출(상하수도사업소) 4,780,657 4,634,490 146,167

분              5,255 5,255 0

군          4,775,402 4,629,235 146,167

내부거래지출 4,780,657 4,634,490 146,167

분              5,255 5,255 0

군          4,775,402 4,629,235 146,167

404 공기업자본전출금 4,695,710 4,595,710 100,000

01 공기업특별회계자본전출금 4,695,710 4,595,710 100,000
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부서: 상하수도사업소
정책: 재무활동
단위: 내부거래지출(상하수도사업소) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○하수도사업보조사업(군비부담)             3,040,110          2,940,110          100,000

    ―면단위하수처리장 확충               304,500            204,500          100,000

      ㆍ천안공공하수처리시설 건설               304,500            204,500          100,000  304,500,000

802 반환금기타 46,167 0 46,167

02 시ㆍ도비보조금반환금 46,167 0 46,167

  ○소규모수도시설개량사업                 6,750                  0            6,750

  ○소규모수도시설개량사업('08년)                 5,680                  0            5,680

  ○마을상수도사업('07년)                17,993                  0           17,993

  ○농촌농업생활용수개발사업                 3,262                  0            3,262

  ○개인하수처리시설개선및위탁관리비지원
                5,045                  0            5,045

  ○가축분뇨수거운반비 지원                 7,437                  0            7,437

  6,750,000

  5,680,000

  17,993,000

  3,262,000

      5,045,000

  7,437,000
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